
DIÁRIO        OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Terça-feira, 21 de julho de 2020 • ANO II – EDIÇÃO N° 263 

  

S U M Á R I O 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01. 

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação. 

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação. 
 

   

   

   

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. 

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019. 

 

 

    

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO 

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE FELIPE GUTERRES DA ROCHA 

   

   

VICE-PREFEITO   

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS   

 

 

    
 

  

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site 

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Diário Oficial assinado 

eletronicamente com 

Certificado Padrão 

ICP-Brasil 

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS 
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399 

Página 1 de 2 

 

PODER EXECUTIVO 

 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº: 174/2020. 

Contratante: Município de General Câmara. 

Contratada: Caixa Econômica Federal. 
Objeto: Prestação de serviços nas modalidades “Vistoria de Campo 

Preliminar” e “Análise Técnica de Projetos e Empreendimentos” no 

âmbito do “CAIXA Políticas Públicas”.  
Valor: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais). 

Data da assinatura: 17/07/2020. 

Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação 08/2020. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2020 

 

O Município de General Câmara torna público que realizará dia 

31/07/2020 às 09h00min, licitação Processo n° 132/2020 na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO 

VALOR TOTAL, objeto: REGISTRO DE PREÇOS para 

Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços 

de Eletrocardiograma com laudo. Informações site 

www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal 216. 

 

General Câmara/RS, 20 de julho de 2020. 

 

HELTON HOLZ BARRETO 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro termo aditivo ao contrato n°097/2020 Pregão Presencial 

013/2020, processo 048/2020; Objeto: Supressão e adição ao contrato 
nº 097/2020; Contratante: Prefeitura municipal de General Câmara. 

Contratada: RECANTO CONSTRUCOES EIRELI - EPP. Inscrita 

no CNPJ n° 06.325.178/0001-99;  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Primeiro termo aditivo ao contrato n°147/2020 Pregão Presencial 
032/2020, processo 036/2020; Objeto:  O presente Termo aditivo tem 

por objeto a prorrogação de prazo de execução do contrato nº 

147/2020; Contratante: Prefeitura municipal de General Câmara. 
Contratada:  BARROS E MARTINS ENGENHARIA LTDA – ME. 

Inscrita no CNPJ n° 37.167.287/0001-59;  

 EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Terceiro termo aditivo ao contrato n°167/2019 Pregão Presencial 
046/2019, processo 219/2019; Objeto: O presente Termo aditivo tem 

por objeto a prorrogação de prazo para o cumprimento do serviço; 

Contratante: Prefeitura municipal de General Câmara. Contratada: 

LUCIANA DANIEL DOS SANTOS 91632803020 - ME. Inscrita 

no CNPJ n° 20.866.241/0001-25;  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Sexto termo aditivo ao contrato n°171/2017 Pregão Presencial 

025/2017; Objeto: Aditamento do Contrato n° 171/2017, da empresa 
Dueto Tecnologia Ltda., para implantação de sistemas; Contratante: 

Prefeitura municipal de General Câmara. Contratada: Dueto 

Tecnologia Ltda. inscrita no CNPJ n° 04.311.157/0001-99;  

 

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil


General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Terça-feira, 21 de julho de 2020 • ANO II – EDIÇÃO N° 263 

  

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code. 

Página 2 de 2 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

 
SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA. 

 


		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2020-07-21T09:05:40-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061




